
Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

B14210 Bílá 980 - 1050 °C 82,18

B23410 světle modrá 980 - 1050 °C 151,65

B27510 kobaltově modrá 980 - 1050 °C 387,80

B32310 růžová 980 - 1050 °C 117,66

B33610 fialová 980 - 1050 °C 370,61

B42310 světle zelená 980 - 1050 °C 168,99

B45510 zelená 980 - 1050 °C 197,54

B48310 trávově zelená 980 - 1050 °C 185,50

B53210 okrově hnědá 980 - 1050 °C 126,14

B54010 korálová 980 - 1050 °C 154,75

B54210 červeno hnědá 980 - 1050 °C 128,50

B59110 tmavě hnědá 980 - 1050 °C 107,23

B64510 oranžová 980 - 1050 °C 354,88

B65910 červená 980 - 1050 °C 494,91

B67310 pinkově červená 980 - 1050 °C 336,54

B78310 šedá 980 - 1050 °C 167,38

B88210 černá 980 - 1050 °C 285,24

B94310 citronově žlutá 980 - 1050 °C 185,50

B94910 žloutkově žlutá 980 - 1050 °C 218,71

B98010 okrově žlutá 980 - 1050 °C 175,50

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 26.6.2017

B - barvy (majolikové barvy)



BP - barvy na porcelán (na 3. výpal)

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

BP09716 bílá 800 - 850 °C 1 635,24

BP29703 tyrkysová 800 - 850 °C 303,12

BP29704 zelenomodrá 800 - 850 °C 345,04

BP29705 modrá 800 - 850 °C 480,57

BP49701 zelená 800 - 850 °C 277,48

BP49702 modrozelená 800 - 850 °C 365,39

BP59706 červeno hnědá 800 - 850 °C 283,58

BP59709 oranžově hnědá 800 - 850 °C 271,37

BP69708 korálová 800 - 850 °C 418,30

BP79714 šedá 800 - 850 °C 283,99

BP89715 černá 800 - 850 °C 573,37

BP99710 žlutá 800 - 850 °C 298,64

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 26.6.2017



BMH - Barvy na 3. výpal s metalickým efektem

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

BM19102 bílá 800 - 850 °C 1 158,17

BM19104 stříbrná 800 - 850 °C 681,23

BM39107 šeříková 800 - 850 °C 5 635,29

BM49106 zelená 800 - 850 °C 5 877,37

BM59101 bronz 800 - 850 °C 1 025,55

BM59105 červená 800 - 850 °C 1 057,30

BM59109 červená 800 - 850 °C 4 622,25

BM79108 šedá 800 - 850 °C 2 156,62

BM99103 zlatá 800 - 850 °C 1 319,61

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 26.6.2017



OBP - olovnaté barvy na porcelán (na 3. výpal)

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

OBP00920 transparentní 800 - 850 °C 311,55

OBP41969 zelená 800 - 850 °C 534,05

OBP52983 oranžová 800 - 850 °C 3 178,28

OBP59201 Červená 800 - 850 °C 2 393,94

OBP95982 žlutá 800 - 850 °C na vyžádaní

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 26.6.2017


